

Osiedle nr 2  
"Czarnokurz"  
w Mosinie

Protokół z Zebrania Ogólnego Mieszkańców  
nr 2 „Czarnokurz” w Mosinie  
w dniu 22 września 2022 r.  
Plac Zabaw ul. Nizinna w Mosinie.

Plan Zebrania:

1. Otwarcie Zebrania.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Wybór protokolanta.
5. Wybór komisji skrutacyjnej.
6. Przedstawienie propozycji przeznaczenia środków finansowych wydzielonych w budżecie Gminy do dyspozycji Osiedla na 2023 rok- dyskusja , podjęcie uchwały..
7. Przedstawienie propozycji przeznaczenia środków z dodatkowego funduszu pomocniczego Gminy do dyspozycji Osiedla na 2023 rok- dyskusja , podjęcie uchwały..
8. Sprawy bieżące.
9. Wolne wnioski
10. Zamknięcie zebrania.

Ad.1. Otwarcie zebrania:

Zebranie otworzyła o godz.18:35 Przewodnicząca Zarządu Osiedla nr 2 „Czarnokurz” w Mosinie Renata Kubala, która poprosiła i jednocześnie upoważniła do prowadzenia Zebrania Członka Zarządu Osiedla nr 2 „Czarnokurz” i jednocześnie Radną naszego Osiedla, Izabelę Demską.

Ad.2. Stwierdzenie quorum:

Prowadząca Zebranie Izabela Demska, powitała wszystkich mieszkańców i na podstawie listy obecności ( 20 osób) stwierdziła, iż nie ma odpowiedniej liczby osób i Zebranie Ogólne Mieszkańców jest nie władne do podejmowania uchwał. Z przyczyn służbowych i osobistych na Zebraniu nie pojawił się Burmistrz Gminy Mosiny oraz nie pojawili się także jego zastępcy.

W związku z powyższym Przewodnicząca Zebrania wyznaczyła drugi termin rozpoczęcia zebrania na godzinę 18:50.

O godz.18:50 prowadząca zebranie Izabela Demska ponownie sprawdziła listę obecności (20 osób) i uznała prawomocność Zebrania Ogólnego Mieszkańców Osiedla.

Jednocześnie Przewodnicząca Zebrania, Izabela Demska zauważyła, że 2 osoby opuściły Zebranie a 1 osoba , starszy Pan poszedł do samochodu. Te 3 osoby nie brały udziału w głosowaniu. W związku z powyższym 17 osób brało udział w Zebraniu i głosowaniu.

Ad.3. Przyjęcie porządku obrad Zebrania:

Prowadząca Zebranie Izabela Demska przedstawiła porządek obrad i nikt z zebranych nie wniósł uwag. Porządek obrad został przyjęty przez głosowanie (jednogłośnie).

Ad.4. Wybór protokolanta:

Prowadząca Zebranie Izabela Demska przedstawiła kandydaturę Pawła Marcinkowskiego na protokolanta Zebrania, nie zgłoszono innych osób. Kandydaturę Pawła Marcinkowskiego na protokolanta przyjęto (jednogłośnie).

Ad.5. Wybór komisji skrutacyjnej:

Prowadząca Zebranie Izabela Demska przeprowadziła wybory do Komisji Skrutacyjnej. Wybrano następujące osoby: Erika Molička, Edyta Walkowiak oraz Halina Kuhnke. Na przewodniczącą

Komisji Skrutacyjnej zaproponowano Halinę Kuhnke. Nie było innych zgłoszeń. Skład komisji i wybór przewodniczącej Komisji Skrutacyjnej przyjęto (jednogłośnie).

Ad.6. Przedstawienie propozycji przeznaczenia środków finansowych wydzielonych w budżecie Gminy do dyspozycji Osiedla na 2023 rok- dyskusja podjęcie uchwały.

Prowadząca Zebranie Izabela Demska odczytała propozycje przeznaczenia środków finansowych na 2023 r.

Pani Izabela Demska szczegółowo przedstawiła propozycje wykorzystania środków w wysokości **12.775,00** na 2023 r. w zakresie zakupu materiałów, zakupu usług oraz umów zleceń.

* zakup paliwa, oleju do kosiarek w wysokości	<b>500,00</b>
* przegląd kosiarki	<b>200,00</b>
* zakup koszy na śmieci	<b>9.075,00</b>
* impreza integracyjna dla dzieci	<b>3.0000,00</b>

Prowadząca Zebranie Izabela Demska odczytała propozycje przeznaczenia dodatkowego funduszu pomocniczego na 2023 r. środków finansowych. Izabela Demska uzasadniła wysokość zakupu paliwa i oleju na podstawie zużytego paliwa do koszenia trawy w 2022 r. Bardzo dobrym pomysłem było kupno traktorka do koszenia trawy. Trawa wzdłuż ścieżki rowerowej od ul. Zieleniec do ul.3-go Maja w Puszczykówku była koszona w zależności od potrzeb oraz trawa przy Placu Zabaw ul. Nizinna oraz boisko do piłki nożnej przy ul. Czajkowskiego w Mosinie. Przyjęto to z dużym zadowoleniem przez mieszkańców. Zarząd zaproponował wymianę zużytych już zielonych plastikowych koszy na naszym Osiedlu ( montaż na bocznych ulicach od ul. Wodnej np. ul. Różańskiego itp.) Izabela Demska zaznaczyła , iż w ubiegłym roku dokonano zakupu 8 szt. na naszym Osiedlu (betonowe kosze). Środki zaproponowano również na organizację imprezy z okazji Dnia Dziecka.

Ad.7 Przedstawienie propozycji przeznaczenia dodatkowego funduszu finansowego na 2023 r. w wysokości **39.465,15**.

Prowadząca Zebranie Izabela Demska przedstawiła propozycje Zarządu aby te środki przeznaczyć na modernizację Placu Zabaw ul. Nizinna w Mosinie. Plac Zabaw jest często zgłaszany do naprawy, pewne elementy są zużyte , zniszczone i wymagają ciągłej naprawy. Zasadnym jest zainwestowanie w nowe elementy aby to miejsce było wizytówką naszego Osiedla i służyło najmłodszym dzieciom przez kolejne lata.

Przed podjęciem i zatwierdzeniem uchwał głos zabrała Radna Jolanta Szymczak, która wyraziła aprobatę co do propozycji za zakupu paliwa , oleju (500,00) . Zaproponowała zakup 2 huštawek ( 2.000,00) na Plac Zabaw ul. Nizinna, zakup dwóch koszy na śmieci (2.000,00), zakup i montaż kostki brukowej pod wiatą na Plcu Zabaw ul. Nizinna w Mosinie (5.000,00) oraz imprezę integracyjną (3.275.00). Taki podział zaproponowała Jolanta Szymczak jeśli chodzi o podział środków finansowych na 2023 r.

Radna Izabela Demska i jednocześnie prowadząca zebranie Izabela Demska zaproponowała aby także założyć kostkę brukową pod stacją naprawy rowerów przy ul. Nizinnej.

Jeśli chodzi o dodatkowy funduszu finansowy na 2023 r. w wysokości **39.465,15** Jolanta Szymczak zaproponowała projekt budowy ul. Modrzewiowej w Mosinie. Całkowity koszt takiej inwestycji to około 80.000,00. 50% tej kwoty można by przeznaczyć na ten projekt.

Po tym nastąpiła ożywiona dyskusja co do drugiej propozycji. W związku z aktualną sytuacją gospodarczą w kraju wątpliwa jest taka realizacja przy tak wielkich potrzebach w gminie. Protokolant

zebrania zapytał jak długo jest ważny taki projekt ulicy, gdzie osoba proponująca podział środków odpowiedziała, że trzy lata. Nie ma pewności, że w tym czasie będzie to zrealizowane. Kilka osób prosiło aby zamontować choć 2 lub 3 ławki na naszym Osiedlu.

Izabela Demska odczytała treść Uchwały nr 1/2022 w sprawie podziału małego funduszu:

* zakup paliwa, oleju do kosiarek w wysokości	500,00
* przegląd kosiarki	200,00
* zakup koszy na śmieci	5.075,00
* zakup kostki brukowej z montażem	5.000,00
* zakup 2 szt. ławek z montażem	2.000,00

12 głosów za, 3 głosy przeciwne oraz 2 osoby się wstrzymały od podjęcia decyzji.

Przewodnicząca Zebrania odczytała treść Uchwały nr 2/2022<sup>z PK</sup> w sprawie zatwierdzenia ustalonego przez Zarząd Osiedla nr 2 „Czarnokurz” w Mosinie dodatkowego funduszu pomocniczego na 2023 r. i poddała pod głosowanie dwie propozycje:

- \* modernizacja Placu Zabaw ul. Nizinna w Mosinie (12 głosów za, 3 przeciw, 2 osoby się wstrzymały).
- \* projekt ul. Modrzewiowej w Mosinie ( 5 głosów za, 9 głosów przeciwnych i 3 osoby się wstrzymały).

W wyniku głosowania uchwała nr 2/2022 została przyjęta 12 głosami za, 3 przeciw, 2 osoby się wstrzymały. Podjęto uchwałę o „Modernizacja Placu Zabaw ul. Nizinna w Mosinie”

Ad.8. Sprawy bieżące.

Prowadząca Zebranie Izabela Demska zaprosiła do dyskusji nad sprawami bieżącymi. Mieszkaniec ██████████ pytał o ławki, które zostały zdemontowane przy ul. Czajkowskiego. Przewodnicząca Osiedla Renata Kubala wyjaśniła, iż znajdują się w ZUK w Mosinie i będą zamontowane. Jolanta Szymczak przytoczyła terminy budowy ul. Chopina i ul. Kopernika oraz poinformowała o budowie studni chłonnej przy ul. Rożańskiego.

Ad.9. Wolne wnioski.

Nikt z zebranych nie miał potrzeby złożenia wolnych wniosków.

Ad.10. Zamknięcie zebrania

Na koniec zebrania prowadząca zebranie Izabela Demska podziękowała wszystkim zebranych za przybycie na Zebranie Ogólnie Mieszkańców Osiedla nr 2 „Czarnokurz” w Mosinie. Pożegnała wszystkich i jednocześnie poinformowała, że w grudniu br. postara się zorganizować prywatny wyjazd do Operetki z naszymi mieszkańcami Osiedla, które sfinansujemy z naszych prywatnych środków wraz z dojazdem co zostało przyjęte z dużą radością. Zebranie zakończyło się o godz. 20:05.

Protokolował Sekretarz Zarządu Osiedla

*Mariusz S. [Signature]*

Przewodniczący Zebrania

*Robert [Signature]*